
 
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Kulak” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Kulak”, w części położonej w województwie lubelskim, zwany dalej 
„rezerwatem”, obejmuje obszar o łącznej powierzchni 4,02 ha, położony na terenie gminy Stoczek Łukowski, 
w powiecie łukowskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie mozaiki różnych ekosystemów, w tym olsów w dolinie 
naturalnie meandrującego strumienia. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody: 

1) Rodzaj rezerwatu: florystyczny (Fl); 

2) Typ i podtyp rezerwatu: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ: biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 

- podtyp: biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ: różnych ekosystemów (EE), 

- podtyp: mozaiki różnych ekosystemów (me). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7929



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego1) . 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Arkadiusz Iwaniuk 

 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dn. 24 listopada 

1983 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. poz. 230), które utraciło moc z dniem 1 maja 2004 r. wraz 
z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie art. 161 w związku 
z art. 157 tej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7929



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „KULAK” 

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921 

 

 
 

Lp. X Y 

1 462327,56 703511,16 

2 462327,41 703521,98 

3 462329,20 703533,10 

4 462317,83 703552,03 

5 462310,42 703552,15 

6 462302,14 703564,20 

7 462302,64 703571,21 

8 462297,90 703574,58 

9 462298,20 703583,27 

10 462284,63 703601,50 

11 462261,34 703608,44 

12 462246,63 703623,13 

13 462247,52 703626,69 

14 462236,41 703634,49 

15 462236,91 703637,54 

16 462228,01 703642,96 

17 462224,95 703650,99 

18 462229,10 703659,67 

19 462227,63 703669,06 

20 462240,33 703673,86 

21 462252,91 703685,66 

22 462252,71 703694,87 

23 462260,87 703698,85 

24 462263,03 703718,16 

25 462258,58 703739,97 

26 462243,87 703747,38 

27 462244,41 703758,02 

28 462241,41 703758,02 

29 462239,46 703749,90 

30 462236,15 703745,70 

31 462254,46 703736,47 

32 462256,75 703729,41 

33 462260,32 703718,33 

34 462258,39 703710,14 

35 462256,45 703701,94 

36 462253,41 703699,87 

 
1 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, 

o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 ze zm.). 

Lp. X Y 

37 462248,96 703696,89 

38 462249,72 703687,79 

39 462246,51 703685,24 

40 462242,17 703681,76 

41 462238,18 703678,58 

42 462237,82 703678,29 

43 462222,06 703672,32 

44 462222,23 703670,89 

45 462223,92 703660,47 

46 462221,40 703655,17 

47 462219,52 703651,24 

48 462223,92 703639,67 

49 462231,41 703634,92 

50 462230,97 703632,25 

51 462241,83 703624,61 

52 462241,08 703621,64 

53 462250,62 703612,11 

54 462259,59 703588,71 

55 462278,20 703564,63 

56 462289,23 703542,84 

57 462294,46 703522,25 

58 462296,46 703508,37 

59 462296,24 703476,84 

60 462318,44 703454,26 

61 462340,31 703420,61 

62 462362,92 703399,98 

63 462370,39 703382,05 

64 462367,39 703345,34 

65 462369,82 703335,36 

66 462374,79 703316,57 

67 462372,75 703285,21 

68 462387,26 703270,92 

69 462381,95 703264,65 

70 462396,63 703249,04 

71 462407,34 703245,10 

72 462420,68 703240,43 

Lp. X Y 

73 462423,87 703239,30 

74 462434,93 703226,99 

75 462439,56 703217,25 

76 462444,70 703194,51 

77 462460,58 703185,34 

78 462467,91 703181,11 

79 462473,82 703176,53 

80 462486,03 703155,60 

81 462437,20 703104,04 

82 462459,63 703091,32 

83 462469,96 703081,89 

84 462480,98 703065,76 

85 462496,37 703083,22 

86 462509,97 703098,40 

87 462511,57 703100,18 

88 462548,04 703020,49 

89 462573,75 702964,78 

90 462590,01 702983,33 

91 462594,22 702958,29 

92 462599,09 702929,46 

93 462605,04 702923,88 

94 462592,61 702997,82 

95 462585,45 703005,47 

96 462567,10 703053,87 

97 462552,35 703090,59 

98 462551,64 703095,24 

99 462562,50 703105,04 

100 462561,68 703107,75 

101 462560,98 703108,04 

102 462541,98 703121,85 

103 462517,30 703161,87 

104 462515,51 703178,77 

105 462515,90 703182,65 

106 462515,54 703183,33 

107 462504,80 703194,33 

108 462482,36 703233,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7929



Lp. X Y 

109 462490,83 703247,92 

110 462490,88 703250,24 

111 462489,26 703258,81 

112 462502,13 703283,72 

113 462508,16 703300,76 

114 462515,77 703322,54 

115 462517,13 703324,27 

116 462493,78 703336,77 

117 462487,10 703342,92 

118 462475,23 703370,18 

119 462463,19 703376,85 

120 462468,45 703384,50 

121 462465,67 703404,25 

122 462457,98 703407,59 

123 462457,53 703416,68 

124 462449,68 703433,83 

125 462433,69 703422,62 

126 462429,48 703411,51 

127 462406,07 703396,46 

128 462400,13 703398,32 

129 462388,11 703390,81 

130 462372,85 703396,84 

131 462337,39 703455,34 

132 462333,72 703465,98 

133 462332,60 703472,18 

134 462343,71 703479,15 

135 462336,87 703499,46 

136 462327,56 703511,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7929



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7929



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7929


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE   z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2 lit. b



	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T12:18:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




